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Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka 

 
Päätösehdotus 

Päätetään antaa kirkkoherra Riikka Reinalle virkamatkamääräys Englantiin liitteen 
mukaisesti 18.–20.1.2023. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Päätettiin antaa kirkkoherra Riikka Reinalle virkamatkamääräys Englantiin liitteen 
mukaisesti 18.-20.1.2023. 
 

Selostus  
Yhteinen kirkkovaltuusto on kokouksessaan 18.3.2021 asettanut Rohkeasti yhdessä 
-ohjelmaan liittyvän toimintaedellytysten turvaamissuunnitelman yhdeksi tavoitteeksi 
sen, että uusia tulonlähteitä (kuten vuokratuloja, pääsylipputuloja, sovellusten 
mainosmyyntiä, rahankeräyksiä ja tapoja kerätä tuloja esimerkiksi kirkollisten 
kahviloiden kautta) löydetään vuoteen 2030 menneessä 5 milj. eurolla vuodessa. 
Toimintatuottojen lisäämisellä vahvistetaan tulopohjaa ja kompensoidaan osaltaan 
jäsenmäärän laskusta aiheutuvaa tulojen pienenemistä. 
Toimintaedellytysten turvaamissuunnitelman yhtenä käytännön toimenpiteenä on 
käynnistetty toimintatuottojen lisäämisen projekti, jossa laaditaan konkreettinen 
suunnitelma/selvitys seurakuntien ja yhteisten palveluiden toimintatuottojen 
määrätietoiseksi lisäämiseksi palveluiden hinnoittelun, tilojen ja kiinteistöjen 
ulosvuokrauksen, turistityön sekä testamenttien ja lahjoitusten osalta. 
Anglikaanikirkko on kunnostautunut erityisellä tavalla varainhankinnassaan. 
Helsingin seurakuntayhtymän on perusteltua toteuttaa benchmarkingia 
anglikaanikirkon parhaista käytänteistä, jotta toimintatuotot saadaan nostettua 
yhteisen kirkkovaltuuston asettamalle tavoitetasolle vuoteen 2030 mennessä. 
Tutustumismatka tulee sisältämään alustavasti ainakin seuraavat kokonaisuudet: 

 neuvottelu Church of Englandin kirkkohallituksessa CofE:n 
varainhankintamuodoista sekä kirkon tulevaisuuden suunnitelmista 

 vierailu Westminster Abbeyssä tutustumalla sen sisäänpääsyjärjestelmään ja 
muihin avustuskeräyksiin mm. korjausrahaston osalta 

 vierailu St Paul’s -katedraalissa tutustumalla sen järjestelyihin 
pääsylippujärjestelmän ja eri varainhankinnan muotojen osalta 

 tapaaminen Southwarkin piispan kanssa ja keskustelu hiippakunnan eri 
varainhankinnan muodoista; vierailu Southwarkin katedraalin 
matkamuistomyymälässä sekä kokouskeskuksessa 

 neuvottelu Iso-Britannian luterilaisen neuvoston kanssa kokemuksista 
kirkkojen varainhankinnasta Iso-Britanniassa  

 käynti Lontoon suomalaisella kirkolla 
 



Vaikka toimintatuottojen lisäämisen projektin tarkoituksena onkin palvella kaikkia 
Helsingin seurakuntayhtymän seurakuntia sekä yhteisiä palveluita, on selvää, että 
keskusta-alueen seurakunnilla on parhaimmat edellytykset merkittäviin 
tulonlisäyksiin esimerkiksi turistityötään kehittämällä. Tästä syystä 
tutustumismatkalle on perusteltua lähettää yhteisten palveluiden edustajien lisäksi 
myös edustajat Tuomiokirkkoseurakunnasta ja Kallion seurakunnasta. Kyseisten 
seurakuntien kirkkoherrojen kanssa käytyjen neuvotteluiden perusteella 
Tuomiokirkkoseurakunnasta esitetään lähetettäväksi kirkkoherra Marja Heltelä ja 
turistityön palvelupäällikkö Anni Roiha. Kallion seurakunnasta esitetään 
lähetettäväksi kirkkoherra Riikka Reina, joka on myös toiminut vuoden 2022 ajan 
kirkkoherrainkokouksen puheenjohtajana.  
Helsingin seurakuntayhtymän yhteinen kirkkoneuvosto on päättänyt kokouksessaan 
28.11.2022 vastata kaikkien matkaan lähtevien kuluista päivärahoineen, joten 
Kallion seurakunnalle ei kohdistu matkasta muuta kulua kuin työaika.  
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
seurakuntayhtymän hallintojohtaja Juha.silander@evl.fi;  
 

Jakelu 
juha.silander@evl.fi,  
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